News-Release

令和 5年 3月 23日

お 客 様 各 位

                          株式会社 沖縄海邦銀行

〒900-8686 那覇市久茂地 2丁目 9番 12号

ANSER－FAXサービス障害発生による利用不能についてのご連絡

お客様にご利用頂いている ANSER－FAX サービスが障害により停止しているため、現在ご利用できない状況と

なっております。

お客様にはご迷惑をお掛け致しますが、障害復旧までお待ち頂くか、お急ぎの場合には、通帳記帳等により残高・明細

をご確認頂きますようお願い申し上げます。

障害復旧の際には追ってご連絡させて頂きますので、ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解のほど宜しくお願い致します。

※「ANSER-FAX サービス」：ご指定の口座に入金等があった場合に FAX にて照会・通知を行うサービス

障害発生日：2023 年 3月 23日（木）

対象サービス：ANSER－FAX サービス

かいぎん

【お問合せ先】

(株)沖縄海邦銀行

ネットサービスセンター

TEL：098-963-6499